
O rava obsazeného č.3 LŠ 4 183

VZ č. 6/2020

odběratel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava Jih

Prokešovo náměstí Horní 79

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava Město

Sídlo

IČ zhotovitele

Předmět

obce Ostrava Dubina

UI č.

íkost

echnik

. k 'd C Ik

pgr o popis MJ Množství ena ce em Upřesnění

11.30 celkový úklid po opravách 0+1 1,00 1 214,00

oprava bytu dle projektové dokumentace a

2 12.1 soubor 1,00 163 786,00

Cena celkem bez DPH 165 
 

Poznámky
 

l Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů“ bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

3 nebo kontrole el. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

Dodatečné práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná prace, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečně práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné prace provést.    
 


